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Følg vores kampagne

Dansk Møbeltransport Forening (DMF) består af medlemmer, der vil flytte professionelt,
optræde reelt og være bevidste om det ansvar, det er at håndtere andre menneskers ejendele. 

Telefon 33 21 24 14 / mail: dmf@flytning-dmf.dk
www.flytning-dmf.dk 

VIL DU FLYTTE
SAMMEN MED OS?
Vi har brug for friske folk i vores 
flytteteams over hele landet.
Du kommer til at få en sjov og afvekslende 
dagligdag med plads til familie og fritid.



         Det bedste ved at være er flytte-
mand er helt klart friheden i jobbet. Hver 
dag får du en ny opgave, og så er det 
dit show. Som flyttemand er du firmaets 
ansigt over for kunderne.

FLYTTEMAND JONAS OTTO LANGMACH, JONAS A/S

”

         Hvis du er ung og vil have et godt 
job med gode kolleger, en masse motion og 
en hyggelig dagligdag. Så er flyttebranchen 
lige noget for dig.

FLYTTEMAND CHRISTOPHER JENSEN, JD LOGISTIK A/S 

”

         Det fedeste ved at være flytte-
mand er, at man bliver færdig hver dag. 
Flyttebilen bliver fyldt og tømt. Det er 
altid en succesoplevelse, at man har nået 
det, man skulle – og kunden er glad.

FLYTTEMAND PETER RISMOSE, HANDY A/S

”

HAR DU OVERVEJET UDDANNELSEN
SOM FLYTTECHAUFFØR?

Skoler over hele landet – få mere info
https://transportuddannelser.dk/uddannelser/transportuddannelserne/flyttechauffoer

Som flyttechauffør beskæftiger du dig med 
at pakke, emballere og håndtere flyttegods, 
som skal flyttes over kortere eller længere 
strækninger. Som faglært flyttechauffør 
er du den, der går foran, når det gælder 
forskellige og komplicerede opgaver 
som internationale dør-til-dør flytninger 
for familier, store virksomhedsflytninger, 
flytning af dyre malerier, flytning af store og 
tunge ting såsom møbler. Alt dette lærer du 
under din uddannelse.

At være flyttechauffør giver ofte frie 
arbejdsforhold under ansvar. Det er også et 
arbejde, der kræver god fysik, samarbejde 
om opgaverne og omhyggelighed, idet du 
f.eks. også skal være med til at flytte større 
ting som kopimaskiner og klaverer.

Skole og læreplads
Uddannelsen veksler mellem skole og 
oplæring. Du skal derfor have en læreplads 
for at gennemføre hele uddannelsen.

Fag på skolen
På skolen bliver du undervist i fag 
som flyttearbejde, flytteteknik og 
virksomhedsflytning, førstehjælp, 
introduktion til branchen, national og 
international transport, sikkerhed og 
rationel kørsel. Samtidig får du en lang 
række certifikater og kørekort.

Hvor lang tid tager det?
Uddannelsen varer normalt 3 år og 6 
måneder (inkl. 1 år på grundforløbet).


